DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

802 2567 2020-04-08 NOTA DE PEDIDO 2567

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$68.822
$0
$13.078
$0

$81.900

SON: OCHENTA Y UN MIL NOVECIENTOS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

R.U.T.: 77.036.204-0

FACTURA ELECTRÓNICA

Nº 2274

S.I.I. - SANTIAGO SUR

FECHA DE EMISIÓN : 08-04-2020

Vendedor: HECTOR GABRIEL MARCONI

Forma de Pago: TRANSFERENCIA

Condiciones de Pago: CONTADO

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$68.822
$0
$13.078
$0

$81.900

SON: OCHENTA Y UN MIL NOVECIENTOS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL